## 无锡地铁4号线二期工程土建施工02标盾构区间临时建设施工工程招标公告

无锡地铁4号线二期工程土建施工02标项目征地拆迁、图纸审核及施工组织审核等工作已经 完成,该项目的无锡地铁4号线二期工程土建施工02标盾构区间临时建设施工工程已具备招标 条件,招标人<u>中铁一局集团有限公司</u>现对本工程进行专业公开招标,具体情况下:

## 1. 项目概况与招标范围

## 1.1项目概况:

详见本次招标文件附件图纸及其它资料。

1.2计划工期

本次招标工程自进场至施工完成<u>暂定工期为1462</u>日历天,实际工期以现场进场日期为起算日 期。

## 1.3招标范围及标段划分

招标范围:

无锡地铁4号线二期工程土建施工02标盾构区间临时建设施工工程。

标段划分:

无锡地铁4号线二期工程土建施工02标。

2. 投标人资格要求

2.1本次招标要求投标人具备的条件:

2.1.1基本要求

中华人民共和国境内(不含港澳台地区)合法注册的独立法人。

2.1.2资质要求

1) 在中铁一局集团公司注册的《合格劳务分包方名册》名录内;
2) 投标人资质要求:施工劳务不分等级及以上资质。且有一定的同类工程施工经验及施工业绩,具有合法独立经营法人资格,财务状况良好、无不良业绩记录。拟派往本工程项目施工负责人需经公司法人代表依法委托,具有同类工程施工经验;管理人员和各工种作业人员持证率须达到100% 投标人具有良好的财务运转状况,可以满足现场施工需要;

2.1.3业绩要求

分包单位必须停工具有近三年(<u>2020年12月至2023年12月</u>)建筑行业施工业绩,且具有良好的业 绩评价。

3 . 招标文件的获取

3.1 投标人于<u>2023</u>年<u>12</u>月<u>16</u>日上午<u>10:00</u>至<u>12:30</u>(北京时间),招标文件将会以邮件的形式发送至投标人的邮箱。

联系电话:<u>18740742211</u> 联系人:<u>何涛</u>

3.2 招标文件每套售价/元人民币,售后不退。

4 投标文件的递交

- 4.1 递交投标文件的时间为 <u>2023 年 12 月 26日下午 16:30</u> 之前递交 ,地点为<u>无锡市新吴区</u> 城南路242号中铁一局项目部。
  - 4.2 逾期送达或者未送达指定地点或者未按规定密封的投标文件,招 标人不予受理。

5.联系方式

招标人: 中铁一局集团有限公司

地 址:无锡市新吴区城南路242号中铁一局项目部

邮编:214135

联系人:何涛 电话:18740742211

招标人: 中铁一局集团有限公司

2023年12月14日